



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 795 123  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HERMES HOLDING 2 AS  
Forretningsadresse: Strandbakken 7  
4072 RANDABERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solbjørg Hermez  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter			0
<b>Sum inntekter</b>			<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk			0
Lønn og sosiale kostnader			0
Ordinære avskrivninger			0
Andre driftskostnader	2,4	97 793	61 103
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 793</b>	<b>61 103</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-97 793</b>	<b>-61 103</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt/kostnad på investering i datterselskap		455 242	327 026
Annen renteinntekt		105 748	88 701
Annen finansinntekt		26	2 030
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>561 016</b>	<b>417 757</b>
Annen rentekostnad		463 223	356 654
Annen finanskostnad			0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>463 223</b>	<b>356 654</b>
<b>Netto finans</b>		<b>97 793</b>	<b>61 103</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	105 713 156	105 713 156
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>105 713 156</b>	<b>105 713 156</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>105 713 156</b>	<b>105 713 156</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	4 085 931	3 524 941
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 085 931</b>	<b>3 524 941</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	11	12 241	12 518
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 241</b>	<b>12 518</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 098 172</b>	<b>3 537 459</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 811 328</b>	<b>109 250 615</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		950 000	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 050 000</b>	<b>1 050 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		90 690 684	94 857 351
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>90 690 684</b>	<b>94 857 351</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>91 740 684</b>	<b>95 907 351</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbarskatt	6	0	0
Kortsiktig konserngjeld		18 070 644	13 343 264
Annen kortsiktig gjeld	4	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 070 644</b>	<b>13 343 264</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 070 644</b>	<b>13 343 264</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 811 328</b>	<b>109 250 615</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1	295 195 813	214 957 145
<b>Sum inntekter</b>		<b>295 195 813</b>	<b>214 957 145</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk		173 926 096	125 409 129
Lønn og sosiale kostnader	2	32 584 473	31 123 475
Ordinære avskrivninger	3	2 250 000	2 283 425
Andre driftskostnader	2,4	32 360 582	26 314 628
<b>Sum kostnader</b>		<b>241 121 151</b>	<b>185 130 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>54 074 662</b>	<b>29 826 488</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			0
Annen renteinntekt		2 712 529	2 015 067
Andre finansinntekter	5	1 058 695	617 613
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 771 224</b>	<b>2 632 680</b>
Annen rentekostnad		1 021 921	848 940
Annen finanskostnad	5	2 905 518	792 091
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 927 439</b>	<b>1 641 031</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-156 215</b>	<b>991 649</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>53 918 447</b>	<b>30 818 137</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	11 825 688	6 781 182
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>42 092 759</b>	<b>24 036 955</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>42 092 759</b>	<b>24 036 955</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Til/fra annen egenkapital		42 092 758	24 036 955
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>42 092 758</b>	<b>24 036 955</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	344 749	319 040
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>344 749</b>	<b>319 040</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendommer	3	2 737 570	2 737 570
Maskiner, inventar, biler	3	7 027 164	8 087 070
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 764 734</b>	<b>10 824 640</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til nærstående selskap		256 494	190 506
Langsiktig fordring	4	25 142 311	32 179 409
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 398 805</b>	<b>32 369 915</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 508 288</b>	<b>43 513 595</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	85 684 444	53 425 577
<b>Sum varer</b>		<b>85 684 444</b>	<b>53 425 577</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	33 160 612	58 626 075
Prosjekter i arbeid	10	5 495 753	4 644 055
Andre kortsiktige fordringer	4	33 362 356	30 606 517
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 018 721</b>	<b>93 876 647</b>
<b>Investeringer</b>			
Investering i aksjer		37 675	37 675
<b>Sum investeringer</b>		<b>37 675</b>	<b>37 675</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	93 193 039	51 917 913
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>93 193 039</b>	<b>51 917 913</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		250 933 879	199 257 812
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>286 442 167</b>	<b>242 771 407</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		950 000	950 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 050 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		204 081 246	166 155 153
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 081 246</b>	<b>166 155 153</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>205 131 246</b>	<b>167 205 153</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Garantiansvar	10	500 000	500 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 594 312	21 380 237
Betalbar skatt	6	11 851 397	6 641 188
Skyldig merverdiavgift, skattetrekk, folketrygd		6 387 222	13 634 271
Kortsiktig konserngjeld		15 638 263	13 079 219
Annen kortsiktig gjeld		23 339 725	20 331 240
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>80 810 919</b>	<b>75 066 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>81 310 919</b>	<b>75 566 155</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>286 442 165</b>	<b>242 771 308</b>



Til generalforsamlingen i Hermes Holding 2

BALANSE PR. 31.12.2022

MORSELSKAP				KONSERN		
2021	2022	Note	EIENDELER	Note	2022	2021
			<b>Anleggsmidler</b>			
			<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	6	Utsatt skattefordel	6	344 749	319 040
0	0		Sum immaterielle eiendeler		344 749	319 040
			<b>Driftsmidler</b>			
0	0	3	Eiendommer	3	2 737 570	2 737 570
0	0	3	Maskiner, inventar, biler	3	7 027 164	8 087 070
0	0		Sum driftsmidler		9 764 734	10 824 640
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
105 713 156	105 713 156	7	Investeringer i datterselskaper		0	0
0	0		Lån til nærstående selskap		256 494	190 506
0	0	4	Langsiktige fordringer	4	25 142 311	32 179 409
105 713 156	105 713 156		Sum finansielle anleggsmidler		25 398 805	32 369 915
105 713 156	105 713 156		<b>Sum anleggsmidler</b>		35 508 288	43 513 595
			<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	8	Varebeholdning	8	85 684 444	53 425 577
			<b>Fordringer</b>			
3 524 941	4 085 931	9	Kundefordringer	9	33 160 612	58 626 075
0	0	10	Prosjekter i arbeid	10	5 495 753	4 644 055
0	0	4	Andre kortsiktige fordringer	4	33 362 356	30 606 517
3 524 941	4 085 931		Sum fordringer		72 018 720	93 876 647
0	0		Investering i aksjer		37 675	37 675
12 518	12 241	11	Bankinnskudd	11	93 193 039	51 917 813
3 537 459	4 098 172		<b>Sum omløpsmidler</b>		250 933 878	199 257 712
109 250 615	109 811 328		<b>SUM EIENDELER</b>		286 442 166	242 771 307





## Hermes Holding 2 AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2022				
2021	2022		2022	2021
		<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
0	0	Resultat før skattekostnad	53 918 446	30 818 136
0	0	Periodens betalte skatt	-6 641 188	-4 874 237
0	0	Ordinære avskrivninger	2 250 000	2 283 425
-415 727	-560 990	Endring i kundeforordringer	25 465 463	-36 139 297
0	0	Endring i vareleverandørgjeld	2 214 075	14 357 777
0	0	Endring i varelager	-32 258 867	-26 358 077
427 127	4 727 380	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 353 041	5 544 628
<b>11 400</b>	<b>4 166 390</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.</b>	<b>39 594 889</b>	<b>-14 367 646</b>
		<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler	-1 190 094	-5 001 909
0	0	Inn-/utbetalinger på låneforordringer	7 037 098	5 899 292
0	0	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>5 847 004</b>	<b>897 383</b>
		<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
0	-4 166 667	Utbetalinger av utbytte	-4 166 667	0
0	-4 166 667	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 166 667</b>	<b>0</b>
<b>11 400</b>	<b>-277</b>	<b>NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN</b>	<b>41 275 226</b>	<b>-13 470 262</b>
1 118	12 518	Konter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	51 917 813	65 388 075
12 518	12 241	Konter, bankinnskudd og ved periodens slutt	93 193 039	51 917 813



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Aksjer i datterselskap**

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Hermes Holding 2 AS (morselskap)	
Hermes Marine Services AS (datterselskap)	100 %
Hermes Maskinering AS (datterdatterselskap)	100 %

### **Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

### **Anleggskontrakter**

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



## Hermes Holding 2 AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Avsetning for forpliktelser", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Pensjoner

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Hermes Holding 2 AS

Noter til årsregnskapet 2022

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Hermes Holding 2 AS

Noter til årsregnskapet 2022

## Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntektene er i sin helhet salg i Norge for konsernet. Virksomhetsområdet til salgsinntekter er konstruksjon, reparasjon og vedlikehold av maritimt utstyr og utstyr innenfor offshoresektoren. Morselskapet har ikke salgsinntekt.

## Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

### Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt noen lønnskostnader i 2022.

### Konsern

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2022	2021
Lønninger	26 571 382	25 517 555
Arbeidsgiveravgift	4 041 169	3 818 407
Pensjonskostnad	1 111 271	932 095
Andre lønnsrelaterte ytelser	860 652	855 418
<b>Sum</b>	<b>32 584 473</b>	<b>31 123 475</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk:	37,5	35
---------------------------------	------	----

### Morselskap

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2022.

### Konsern

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	243 250	0

Daglig leder og styrets leder er sammenfallende i konsernet.

Selskapet og konsernet oppfyller sin plikt vedrørende obligatorisk tjenestepensjon.



## Hermes Holding 2 AS

## Noter til årsregnskapet 2022

Revisor	Morselskap	
	2022	2021
Kostnadsført godtgjørelse til revisor eks. mva fordeler seg slik :		
-revisjon, inkludert bistand til utarbeidelse av årsregnskapet	16 199	14 400
-andre tjenester	59 000	32 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>75 199</b>	<b>46 400</b>

Revisor	Konsernregnskap	
	2022	2021
Kostnadsført godtgjørelse til revisor eks. mva fordeler seg slik :		
-revisjon, inkludert bistand til utarbeidelse av årsregnskapet	197 607	264 017
-andre tjenester	104 000	73 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>301 607</b>	<b>337 017</b>

## Note 3 - Varige driftsmidler

### Morselskapet

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

### Konsernet

	Bygninger og tomer	Transportmidler	Maskiner og utstyr	Inventar og innredning	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 003 930	127 000	20 263 908	1 579 973	22 974 811
Tilgang	-	-	1 190 094	-	1 190 094
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 003 930	127 000	21 454 002	1 579 973	24 164 905
Akk. avskrivninger 01.01.	317 908	108 333	12 654 766	1 120 712	14 201 719
Årets avskrivninger	0	18 667	2 048 546	182 787	2 250 000
Akk. avskrivninger 31.12.	317 908	127 000	14 703 312	1 303 499	16 451 719
<b>Balanseført verdi pr. 31.12. før eiendom</b>	<b>686 022</b>	<b>-</b>	<b>6 750 690</b>	<b>276 474</b>	<b>7 713 186</b>
Ikke avskrivbar eiendom					2 051 548
<b>Balanseført verdi pr. 31.12. inkl. eiendom</b>					<b>9 764 734</b>
Herav balanseførte leieavtaler					0
Årets avskrivninger		18 667	2 048 546	182 787	2 250 000
Avskrivningsprosent		15-20%	15-33%	15-20%	



Hermes Holding 2 AS

Noter til årsregnskapet 2022

## Note 4 - Leie av lokaler og gjeld/forordringer

Hermes Marine Service AS har leiekontrakt med Hermes Mekaniske Verksted AS og Havnelaget Stavanger AS (begge nærstående) om leie av lokaler samt kaiområde. Kostnadsført leie for 2022 utgjør kr 6 189 539 til Hermes Mekaniske Verksted AS og kr 2 019 666 til Stavanger Havnelager AS, totalt kr 8 309 205.

Hermes Marine Service AS har gitt et langsiktig lån til Hermes Mekaniske Verksted AS på kr 25 142 311 pr. 31.12.22. Tilsvarende saldo pr. 31.12.2021 var kr 32 179 409. Lånet med renter skal tilbakebetales ved motregning mot fremtidig leie. Lånet renteberegnes med 3 % årlig. Det er ikk avtalt eksakt nedbetalingsplan på lånet.

Hermes Marine Service AS har også følgende kortsiktige fordring/gjeld til nærstående selskaper pr. 31.12.22:

Hermes Invest AS	28 728 935
Hermes Maskinering AS	(297 252)
Hermes Holding 2 AS	(1 198 308)
Hermes Holding 1 AS	256 494
Havnelageret Stavanger AS	(17 423 889)
<b>Hermes Mekaniske Verksted AS</b>	<b>25 142 311</b>
Sum kortsiktige fordring/gjeld til nærstående	35 208 291

Lån/fordring renteberegnes med 3 % p.a.

## Note 5 - Finansposter

### Morselskap

Selskapet har ikke valutatap eller valutagevinster verken i 2022 eller 2021.

### Konsern

	2022	2021
Valutagevinst	826 271	610 919
Valutatap	-2 891 518	792 091
<b>Netto finansposter</b>	<b>-2 065 246</b>	<b>1 403 010</b>

Valutakurser og valutatap inngår i varekretsløpet og ligger klassifisert i varekostnad eller salgsinntekt.



Hermes Holding 2 AS

Noter til årsregnskapet 2022

### Note 6 - Skattekostnad

	2022	2022
Skattepliktig resultat:	Morselskap	Konsern
Ordinært resultat før skattekostnad	0	53 918 449
Endring midlertidige forskjeller	0	-171 709
Permanente forskjeller	0	38 212
Benyttet underskudd til fremføring	0	0
Endring underskudd til fremføring	0	85 034
Avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig resultat</b>	<b>0</b>	<b>53 869 986</b>

	2022	2022
Årets skattekostnad består av:	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt	0	11 851 397
Endring utsatt skatt/ skattefordel	0	-25 709
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>11 825 688</b>

	2022	2022
Avstemming skattekostnad	Morselskap	Konsern
22% av resultat før skatt	0	11 862 059
22 % av permanente forskjeller	0	8 407
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0	-44 778
Beregnet skattekostnad	0	11 825 688
Skattekostnad ihht. resultatregnskapet	0	11 825 688
<b>Differanse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen består av:		
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0	11 851 397
Betalbar skatt av tidligere års skattepliktige inntekt	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>11 851 397</b>

Morselskap			
Beregning av utsatt skatt	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller	0	0	0
Netto negative midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skatt/skattefordel 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Hermes Holding 2 AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Konsern

Beregning av utsatt skatt	2022	2021	Endring
<i>Midlertidige forskjeller</i>			
Driftsmidler	-1 115 929	-1 190 887	74 958
Kundefordringer	-30 000	135 640	-165 640
Garantiansvarsavsetning	-500 000	-500 000	0
Andre fordringer	0	-262 391	262 391
Underskudd til fremføring	-85 034	0	0
<i>Netto negative midlertidige forskjeller</i>	<i>-1 730 963</i>	<i>-1 817 638</i>	<i>171 709</i>
<b>Utsatt skatt/skattefordel 22 %</b>	<b>-380 812</b>	<b>-399 880</b>	<b>-19 068</b>
<b>Herav ikke balanseført</b>	<b>36 063</b>	<b>80 841</b>	<b>-44 778</b>
<b>Herav balanseført</b>	<b>-344 749</b>	<b>-319 040</b>	<b>25 710</b>

## Note 7 - Investeringer i datterselskap

### Morselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Hermes Marine Services AS	Stavanger	100 %	217 191 139	42 244 315	105 713 155
Hermes Maskinering AS	Stavanger	100 %	2 117 185	203 535	1
<b>Balanseført verdi 31.12.22</b>					<b>105 713 156</b>

## Note 8 - Varelager

### Konsern

Varelageret vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

	2022	2021
Varelager	85 684 444	53 425 577
<b>Balanseført verdi</b>	<b>85 684 444</b>	<b>53 425 577</b>

## Note 9 - Kundefordringer

Det er ingen avsetning for tap på kundefordringer i morselskapet pr. 31.12.2022.

I konsernregnskapet er avsetning for tap kr 30 000 pr 31.12.2022 og kr 30 000 pr 31.12.2021.



Hermes Holding 2 AS

Noter til årsregnskapet 2022

## Note 10 - Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid er medtatt etter den løpende avregningsmetoden. Selskapet har 24 prosjekter i arbeid pr. 31.12.22. Totalt er det avsatt 5 495 753 kr i påløpt, ikke fakturert inntekt. Per 31.12.2021 var det 39 prosjekter i arbeid hvor det var avsatt 4 644 055 kr i påløpt, ikke fakturert inntekt. Det er også gjort avsetning for garantiforpliktelser tilknyttet leverte prosjekter med kr 500 000.

## Note 11 - Bundne bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne midler med kr 0 i morselskapet og kr 1 082 803 for konsernet.

## Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 50 aksjer a kr 2000, alle i samme aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12. var:

Navn		Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Solbjørg Hermez	Daglig leder/ styrets leder	26	52 %	52 %
Michel Hermez		12	24 %	24 %
Richard Hermez		12	24 %	24 %
<b>Sum</b>		<b>50</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



Hermes Holding 2 AS

Noter til årsregnskapet 2022

## Note 13 - Egenkapital

<b>Morselskap</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12.21</b>	100 000	950 000	94 857 351	95 907 351
Årets resultat	0	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	0	-4 166 667	-4 166 667
Avsatt ordinært utbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.22</b>	<b>100 000</b>	<b>950 000</b>	<b>90 690 684</b>	<b>91 740 684</b>

<b>Konsern</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12.21</b>	100 000	950 000	166 155 153	167 205 153
Årets resultat	0	0	42 092 758	42 092 758
Tilleggsutbytte	0	0	-4 166 667	-4 166 667
Avsatt ordinært utbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.22</b>	<b>100 000</b>	<b>950 000</b>	<b>204 081 246</b>	<b>205 131 246</b>

## Note 14 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets og konsernets gjeld som er sikret med pant utgjør kr 0 pr 31.12.2022. Det er likt som for 31.12.2021.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Hermez, Solbjørg	BANKID	2023-06-27 13:26

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## Hermes Holding 2 AS

### Årsberetning 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet driver mekanisk verksted med konstruksjon, reparasjon og vedlikehold av maritimt utstyr, og utstyr innenfor offshoresektoren. Konsernet består av morselskapet Hermes Holding 2 AS og datterselskapene Hermes Marine Service AS og Hermes Maskinering AS. Alle selskaper er lokalisert i Randaberg kommune.

Konsernet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Regnskapet for 2022 er påvirket av den generelle markedssituasjonen i regionen. Omsetningen i 2022 for konsernet økte med 37,3% i forhold til fjoråret og årsresultatet ble kr 42 092 758. Morselskapet har ikke omsetning og årsresultatet ble kr 0 i 2022.

Totalkapitalen for konsernet var pr 31.12.22 er kr 286 442 166. Tilsvarende tall for morselskapet var kr 109 811 328. Egenkapitalandelen pr. 31.12.22 var 71,6% for konsernet og 83,5% for morselskapet.

Kontantstrømoppstillingen viser at konsernet hadde positiv kontantstrøm for 2022 med kr 41 275 226. Tilsvarende tall for morselskapet er negativ med kr -277.

Likviditeten har vært god i 2022, og morselskapet og konsernet har ingen fremmedfinansiering.

Etter styrets mening gir årsregnskapet et rettviseende bilde av resultat, stilling og finansiering.

#### Redegjørelse for foretakets drift og utsikter

Selskapet har blitt påvirket av høye strømpriser og høye stålpriser i 2022. Dette har medført noe lavere marginer. I tillegg har selskapet blitt negativt påvirket av en svak kronekurs i 2022.

Den generelle markedssituasjonen i regionen har ellers vært god i 2022, men det er usikkerhet knyttet til aktivitetsnivået fremover. Likevel er styret positiv til 2023 og forventer høy aktivitet fremover.

#### Finansiell risiko

Selskapet og konsernet har ikke lån og er dermed ikke eksponert for rentetøkninger og risiko knyttet til dette. Selskapet og konsernet kjøper inn deler av komponenter og stål til lager og bruk i den daglige driften i valuta, og er således noe eksponert for valutasingniger. Selskapet og konsernet har lav markedsrisiko knyttet til salg og kunder. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

#### Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet og konsernet har en sunn finansiell stilling med betydelige likvide midler tilgjengelig og solid egenkapital.



## Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i konsernet i 2022 utgjorde 3,25% / 416 dager av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke vært alvorlige skader på arbeidsplassen i 2022. Morselskapet har ingen ansatte

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

## Likestilling

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området. Det er ikke mottatt noen tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

I styret for morselskapet sitter 1 person, herav 1 kvinne.

## Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø.

## Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven vil bli utarbeidet innen fristen og publiseres på selskapets hjemmeside [www.hermes.no](http://www.hermes.no)

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2022.

Randaberg 27.06.2023

---

Solbjørg Hermez

Styreleder og daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Hermez, Solbjørg	BANKID	2023-06-27 13:26

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.